

ESCUELA 162-231- EL PINAR NORTE - RUBRADO

TIPO DE INTERVENCION: Adecuación sanitaria						
RUBRO VARIOS						
RUBRO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO TOTAL SUBRUBRO (\$)	PRECIO TOTAL RUBRO (\$)
1,00	INSTALACION SANITARIA					33.000,00
1.1	Retiro lavatorio c/grifo	un	4,00	\$ 2.500,00	10.000,00	
1.2	Retiro inodoro c/cisterna exterior	un	1,00	\$ 4.000,00	4.000,00	
1.3	Retiro bomba sumergible pozo	un	1,00	\$ 4.000,00	4.000,00	
1.4	Retiro cisterna exterior	un	6,00	\$ 2.500,00	15.000,00	
2,00	ABASTECIMIENTO					102.000,00
2.1	Descarga embutida en pared de cisterna exterior	un	7,00	\$ 6.000,00	42.000,00	
2.2	Instalación equipo bombeo	un	1,00	\$ 20.000,00	20.000,00	
2.3	Suministro doble equipo bombeo Dab Feka 600 + tablero + interruptor de nivel + alarma	un	1,00	\$ 40.000,00	40.000,00	
3,00	APARATOS SANITARIOS, GRIFERIAS Y ACCESORIOS					56.970,01
3.1	Suministro y colocación sifón corrugado y válvula 11/4"PVC	un	4,00	\$ 1.500,00	6.000,00	
3.2	Colocación grifo pressmatic	un	4,00	\$ 1.250,00	5.000,00	
3.4	Suministro e instalación inodoro corto tipo Ferrum	un	1,00	\$ 7.156,48	7.156,48	
3.5	Suministro e instalación cisterna Magya exterior	un	7,00	\$ 5.544,79	38.813,53	
4,00	REVOQUES					39.648,98
4.1	Picado revoque interior sector descarga cisterna	m2	14,00	\$ 931,00	13.034,00	
4.2	Revoque interior grueso y fino	m2	14,00	\$ 1.901,07	26.614,98	
5,00	REVESTIMIENTO					20.242,18
5.1	Revestimiento azulejo 15x15	m2	14,00	\$ 1.445,87	20.242,18	
6,00	GRANITO					28.400,00
6.1	Suministro y colocación mesada 1,75x0,55 c/zócalos h=7cm y 2 bachas tipo Ferrum Imola	un	2,00	\$ 14.200,00	28.400,00	
7,00	VARIOS					18000,00
7.1	Limpieza instalación de llegada y salida de pozo	global	1,00	\$ 18.000,00	18.000,00	

298261